30. PYCNOPHYLLUM. Flores *Polycarpææ*. Folia minima, arcte imbricata.—*Amer. austr.*  
 31? LYALLIA. Sepala (4?) basi concava. Capsula utriculæformis. Folia arcte imbricata.  
*—Ins. Kerguelen.*  
 32. MICROPHYES. Sepala ecarinata, margine v. omnino scariosa. Petala 0. Stylus apice 3-fidus. Capsula 3-valvis. Folia radicalia rosulata. Stipulae scariosæ.—*Chili.*  
 33. STIPULICIDA. Flores *Polycarpææ*. Stylus 3-fidus. Folia radicalia, rosulata. Stipulae multifidae v. dentatae.—*Amer. bor.*  
 34. POLYCARPÆA. Sepala ecarinata, sèpius scariosa. Petala integra v. 2-dentata. Stylus elongatus, apice 3-sulcatus v. breviter 3-fidus. Stipulae scariosæ.—*Regiones trop. et subtrop.*  
 35. SPHEROCOMA. Sepala mueronata, carinata. Petala integra. Stylus 2-fidus. Ovula 2. Utriculus 1-spermus. Flores capitati, capitulis globosis demum echinatis.—*Arabia.*

## GENERA AFFINIA AUT EXCLUSA, V. DUBIA.

CORRIGIOLA, Linn., HERNIARIA, Linn., ILLECEERUM, Linn., PARONYCHIA, Juss., CARDIONEMA, DC., PENTACÈNA, Bartl., GYMNOCARPOS, Forsk., PTERANTHUS, Forsk., COMETES, Burm., DICHERANTHUS, Webb., MNIARUM, Forst., SCLERANTHUS, Linn., LASTARRIEA, Remy, HABROSIA, Fenzl, SCLEROCEPHALUS, Boiss., GUILLEMINTIA, H. B. et K., genera ab auctoribus nonnullis inter Caryophylleas enumerata, Ordinem constituant **Paronychiearum**, inter illas et *Amarantaceas* quasi medium, his tamen ob fructum utriculosum, ex ovario 1-ovulato 1-spermum, et petala sèpius 0, affinorem, et juxta eas inter **Monochlamydeas** recenseudum.

POLLICHLIA, Sol., Polycarpæis ovario 2-ovulato accedens, ob calycem urecolatum apice staminigerum, utriculum 1-spermum includentem, et petala 0, potius inter **Paronychieas** includenda.

LITHOPHILA, Sw., a Grisebachio ad *Amarantaceas* veras rejecta est.

WINTERLIA, Sprug., seu SELLOWIA, Roth, a Wight et Arn. ad *Ammanniam pentandram*, Roxb. (*Rotalam Roxburghianam*, Wight), inter **Lythrarieas** refertur, semine perperam solitario et lœvi descripto.

TELEPHIUM, Linn., ORYGIA, Forsk. (AXONOTECHIUM, Fenzl), GLINUS, Linn., MOLLUGO, Linn., PHARNACEUM, Linn. (GINGINSIA, DC., HYPERTELES, E. Mey.), et CŒLANTHIUM, E. Mey., genera sèpe Caryophylleis adscripta, sed diversa imprimis foliis alternis fasciculatisve nec oppositis et ovario septato, Ordinem constituant **Molluginearum**, juxta *Phytolacceas* inter **Monochlamydeas** collocandum, nisi earum subordo censemendum.

PSAMMOTROPHE, Eckl. et Zeyh., POLPODA, Presl, et ADENOGRAMMA, Presl, ad **Phytolacceas** veras pertinere videntur.

ACROSANTHES, Eckl. et Zeyh., ovario semi-infero septato, ad **Ficoideas** amandatur.